

Szydłów, dnia 13.07.2021r.

IGP.II.271.33.2021

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1 dot. części JAWNEJ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (godnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Szydłów i jej jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury”.

W związku z wpływieniem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Gmina Szydłów na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 32:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.07.2021r.

Odpowiedź na pyt. 32:

Zamawiający informuje, że wyraził zgodę na zmianę termin składania ofert na dzień 16.07.2021r. Jednocześnie dokonał stosownego ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.

Pytanie 98:

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany wymagać będą akceptacji obu stron umowy (Zamawiającego i Wykonawcy)

Odpowiedź na pyt. 98:

Zamawiający potwierdza, że wszelkie zmiany wymagać będą akceptacji obu stron umowy (Zamawiającego i Wykonawcy).

Pytanie 100:

Prosimy o odstąpienie od stosowania kar umownych.

Odpowiedź na pyt. 100:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zapisy Umowy Generalnej Ubezpieczenia zawarte w § 9 pkt. 6, 7 oraz 8 stanowią obligatoryjne elementy umowy (wymagane przez prawo) odnoszące się do umów zawartych na podstawie zamówienia publicznego na okres dłuższy niż 12 miesięcy zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.)- dalej Pzp . Na podstawie art 436 pkt. 4 lit. a Pzp:

umowa zawiera postanowienia określające w szczególności - w przypadku umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy:

a) wysokości kar umownych naliczanych wykonawcy z tytułu braku zapłaty

lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 Dyspozycja wskazanego art. 439 ust. 5 Pzp odnosi się do Zasady wprowadzania w umowie na roboty budowlane lub usługi zmian wysokości wynagrodzenia należnego podwykonawcy.

Pytanie 103:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 19.07.2021 r.

Odpowiedź na pyt. 103:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesunął termin składania ofert na dzień 16.07.2021r. Jednocześnie dokonał stosownego ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.


Z. up. Burmistrza
Janusz Sowa
Sekretarz Miasta i Gminy